АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2013 № 760

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении дополнений в Положение «Об

основаниях и порядке признания безнадежной к взысканию и

списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим

зачислению в бюджет муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Положение «Об основаниях и порядке признания

безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам,

подлежащим зачислению в бюджет муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», утвержденное постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

13.06.2013 № 580 «О признании безнадежной к взысканию и списании

задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

следующие дополнения:

1.1. Дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. При списании задолженности по основаниям, установленным

подпунктами 2.1. и 2.4. Положения, разрешается руководствоваться копиями

решений арбитражного суда и копиями определений арбитражного суда,

полученных с официального сайта Арбитражного суда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                     М.А.Шинкарёв